
 

 

  A.O. RISORSE UMANE E INFORMATIZZAZIONE

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2174 del  28-10-2016

 OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI
TECNICO INFORMATICO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO - CAT. "C" – POS.
ECONOMICA "C1" EX CCNL 31.03.99, RISERVATO AI SOGGETTI APPARTENENTI ALLE
CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALLA L. 68/99, ART. 18 COMMA 2 - APPROVAZIONE
BANDO E SCHEMA DI DOMANDA -

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 68 del 29.09.2014 con il quale sono
stati attribuiti gli incarichi dirigenziali per il periodo 01/10/2014 –
30/09/2017;

 

PREMESSO:

 

- che con deliberazione di G.C. n. 48 del 1^.03.2016 è stata
approvata la programmazione triennale del fabbisogno di personale
degli anni 2016-2018 e la successiva n. 133 del 14 giugno 2016 di
modifica del predetto Piano Assunzioni;

- che nello stesso atto si stabiliva, tra gli altri, di procedere,
nell'anno 2016 alla copertura  di un posto di Tecnico Informatico da
 assegnare all’U.O. Sviluppo P.A. Digitale;

 

RITENUTO quindi di procedere al reclutamento dell'unità di cui si tratta 
mediante approvazione e pubblicazione di apposito bando, stante l’esito
negativo delle procedure ex art. 30 e 34 bis del D. Lgs. 165/2001;

 



VISTI gli artt. 31 e seguenti del Regolamento di Organizzazione;

 

CONSIDERATO che in questa fase il provvedimento non comporta alcuna spesa
aggiuntiva;

 

 

DETERMINA

 

 

1)Di approvare il bando di concorso pubblico, per la copertura di un 
posto di  Tecnico Informatico a tempo pieno ed indeterminato  - Cat.
“C” – Pos. Economica “C1” ex CCNL 31.03.99, riservato ai soggetti
appartenenti alle categorie protette di cui alla L.68/99, Art. 18
Comma 2, ed il relativo schema di domanda, allegati alla presente
determina a formarne parte integrante e sostanziale;

 

2)Di stabilire che il presente bando sia pubblicato sulla   G.U. 4^ serie
speciale – concorsi, all’albo pretorio e  sul Sito Internet del Comune di
Pescia, (www.comune.pescia.pt.it) e partecipato alle Amministrazioni
limitrofe, agli organi di stampa ed alle RR.SS.UU.;

 

3)Di dare atto che saranno osservati gli obblighi di pubblicità dei
provvedimenti amministrativi di cui all’art. 23 del D.Lgs. 33/2013.

 

 

 

 

                         

 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL DIRIGENTE

  ANTONELLA BUGLIANI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.

http://www.comune.pescia.pt.it/

